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Il Paulista Motovelocidade

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova Vip B 08/05/2016 10:20.
Corrida (10 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:02.251 +1.428 10:39:03.501
(20) JOSE CARLOS TEIXEIRA JUNIOR 6 2:00.823 - 10:41:04.324 (51) VALDECIR BATISTA VELOSO
1 10:30:45.410 7 2:07.743 +6.920 10:43:12.067 1 10:30:57.824
2 2:00.719 +3.903 10:32:46.129 8 2:02.540 +1.717 10:45:14.607 2 2:12.348 +9.810 10:33:10.172
3 2:01.213 +4.397 10:34:47.342 9 2:03.551 +2.728 10:47:18.158 3 2:13.810 +11.272 10:35:23.982
4 2:00.215 +3.399 10:36:47.557 10 2:03.439 +2.616 10:49:21.597 4 2:08.768 +6.230 10:37:32.750
5 2:00.509 +3.693 10:38:48.066 5 2:07.798 +5.260 10:39:40.548
6 1:57.509 +0.693 10:40:45.575 (23) FLAVIO DE LIMA YO 6 2:03.895 +1.357 10:41:44.443
7 1:59.613 +2.797 10:42:45.188 1 10:30:55.518 7 2:04.773 +2.235 10:43:49.216
8 1:57.354 +0.538 10:44:42.542 2 2:11.790 +11.073 10:33:07.308 8 2:04.147 +1.609 10:45:53.363
9 1:57.073 +0.257 10:46:39.615 3 2:05.607 +4.890 10:35:12.915 9 2:02.538 | - 10:47:55.901
10 1:56.816 - 10:48:36.431 4 2:03.298 +2.581 10:37:16.213 10 2:03.296 +0.758 10:49:59.197
5 2:00.717 - 10:39:16.930
(48) RODRIGO DE MEDEIROS CARDOSO LEITE 6 2:01.725 +1.008 10:41:18.655 (9) DIEGO DOMINGUES PIROUPO
1 10:30:36.438 7 2:01.774 +1.057 10:43:20.429 1 10:30:50.644
2 2:03.134 +4.153 10:32:39.572 8 2:01.848 +1.131 10:45:22.277 2 2:13.783 +8.362 10:33:04.427
3 2:02.496 +3.515 10:34:42.068 9 2:02.062 +1.345 10:47:24.339 3 2:09.366 +3.945 10:35:13.793
4 2:02.083 +3.102 10:36:44.151 10 2:01.993 +1.276 10:49:26.332 4 2:08.212 +2.791 10:37:22.005
5 2:00.239 +1.258 10:38:44.390 5 2:07.560 +2.139 10:39:29.565
6 2:00.022 +1.041 10:40:44.412 (43) PAULO CESAR JUNIOR DA SILVA 6 205421 | - 10:41:34.986
7 2:00.277 +1.296 10:42:44.689 1 10:30:42.333 7 2:06.698 +1.277 10:43:41.684
8 158981 - 10:44:43.670 2 2:05.327 +3.899 10:32:47.660 8 2:06.585 +1.164 10:45:48.269
9 1:59.311 +0.330 10:46:42.981 3 2:06.482 +5.054 10:34:54.142 9 2:05.635 +0.214 10:47:53.904
10 2:00.506 +1.525 10:48:43.487 4 2:06.879 +5.451 10:37:01.021 10 2:05.939 +0.518 10:49:59.843
5 2:03.402 +1.974 10:39:04.423
(30) KLEBER MARQUES DA SILVA 6 2:06.552 +5.124 10:41:10.975 (34) LEONARDO SILVA LEANDRO
1 - 10:30:33.052 7 2:01.693 +0.265 10:43:12.668 1 - 10:30:50.731
2 2:00.359 +0.859 10:32:33.411 8 2:01.429 +0.001 10:45:14.097 2 2:12.542 +5.410 10:33:03.273
3 1:59.500 - 10:34:32.911 9 2:01.428 - 10:47:15.525 3 2:12.308 +5.176 10:35:15.581
4 2:02.890 +3.390 10:36:35.801 10 2:10.915 +9.487 10:49:26.440 4 2:10.316 +3.184 10:37:25.897
5 2:02.706 +3.206 10:38:38.507 5 2:10.550 +3.418 10:39:36.447
6 2:00.269 +0.769 10:40:38.776 (1) ALEX MAIA 6 2:09.593 +2.461 10:41:46.040
7 2:02.265 +2.765 10:42:41.041 1 10:30:56.367 7 2:07.862 +0.730 10:43:53.902
8 1:59.904 +0.404 10:44:40.945 2 2:07.757 +5.259 10:33:04.124 8 2:07.132 | - 10:46:01.034
9 2:02.952 +3.452 10:46:43.897 3 2:06.287 +3.789 10:35:10.411 9 2:08.198 +1.066 10:48:09.232
10 2:00.663 +1.163 10:48:44.560 4 2:05.014 +2.516 10:37:15.425 10 2:12.500 +5.368 10:50:21.732
5 2:02.498 | - 10:39:17.923
(52) WESLEI CAVENAGO ESTEVAN 6 2:04.763 +2.265 10:41:22.686 (27) JOAO PAULO ALENCAR ALVES
1 10:30:40.806 7 2:05.433 +2.935 10:43:28.119 1 10:30:58.518
2 2:03.518 +4.490 10:32:44.324 8 2:06.726 +4.228 10:45:34.845 2 2:13.404 +9.097 10:33:11.922
3 2:03.621 +4.593 10:34:47.945 9 2:05.930 +3.432 10:47:40.775 3 2:13.330 +9.023 10:35:25.252
4 2:06.168 +7.140 10:36:54.113 10 2:05.672 +3.174 10:49:46.447 4 2:10.268 +5.961 10:37:35.520
5 2:06.587 +7.559 10:39:00.700 5 2:09.045 +4.738 10:39:44.565
6 2:03.405 +4.377 10:41:04.105 (26) JESSE PIRES DO NASCIMENTO JUNIOR 6 2:08.973 +4.666 10:41:53.538
7 1:59.117 +0.089 10:43:03.222 1 10:30:48.145 7 2:07.305 +2.998 10:44:00.843
8 2:03.200 +4.172 10:45:06.422 2 2:07.973 +2.689 10:32:56.118 8 2:07.419 +3.112 10:46:08.262
9 2:00.502 +1.474 10:47:06.924 3 2:05.284 - 10:35:01.402 9 2:04.307 | - 10:48:12.569
10 1:59.028 - 10:49:05.952 4 2:07.609 +2.325 10:37:09.011 10 2:11.283 +6.976 10:50:23.852
5 2:06.297 +1.013 10:39:15.308
(8) DIEGO CHEDAS MAZON 6 2:06.438 +1.154 10:41:21.746 (17) FABIO BINATTI VALEIRA
1 - 10:30:38.697 7 2:07.910 +2.626 10:43:29.656 1 - 10:30:55.411
2 2:03.573 +2.708 10:32:42.270 8 2:05.731 +0.447 10:45:35.387 2 2:13.788 +5.647 10:33:09.199
3 2:05.974 +5.109 10:34:48.244 9 2:07.275 +1.991 10:47:42.662 3 2:10.867 +2.726 10:35:20.066
4 2:04.263 +3.398 10:36:52.507 10 2:06.264 +0.980 10:49:48.926 4 2:09.072 +0.931 10:37:29.138
5 2:02.158 +1.293 10:38:54.665 5 2:08.141 | - 10:39:37.279
6 2:03.588 +2.723 10:40:58.253 (12) EDUARDO THEODORO 6 2:09.454 +1.313 10:41:46.733
7 2:03.352 +2.487 10:43:01.605 1 10:30:48.651 7 2:09.185 +1.044 10:43:55.918
8 2:04.127 +3.262 10:45:05.732 2 2:09.324 +4.322 10:32:57.975 8 2:11.898 +3.757 10:46:07.816
9 2:00.865 - 10:47:06.597 3 2:08.828 +3.826 10:35:06.803 9 2:09.058 +0.917 10:48:16.874
10 2:02.007 +1.142 10:49:08.604 4 2:07.798 +2.796 10:37:14.601 10 2:13.064 +4.923 10:50:29.938
5 2:06.244 +1.242 10:39:20.845
(50) TIAGO CRESPO DE F. RODRIGUES 6 2:06.447 +1.445 10:41:27.292 (6) CARLOS HENRIQUE GRILO
1 10:30:50.052 7 2:07.398 +2.396 10:43:34.690 1 10:30:47.903
2 2:04.664 +3.841 10:32:54.716 8 2:07.221 +2.219 10:45:41.911 2 2:09.901 +1.593 10:32:57.804
3 2:03.050 +2.227 10:34:57.766 9 2:06.092 +1.090 10:47:48.003 3 2:11.738 +3.430 10:35:09.542
4 2:03.484 +2.661 10:37:01.250 10 2:05.002 | - 10:49:53.005 4 2:10.550 +2.242 10:37:20.092
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Il Paulista Motovelocidade

Domingo

Prova Vip B

Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08/05/2016 10:20.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:11.222 +2.914 10:39:31.314
6 2:08.308 - 10:41:39.622
7 2:10.436 +2.128 10:43:50.058
8 2:08.706 +0.398 10:45:58.764
9 2:10.170 +1.862 10:48:08.934
10 2:21.589 +13.281 10:50:30.523
(36) LUIZ GUSTAVO SIEGERT SCHUCH
1 10:30:56.185
2 2:13.575 +4.547 10:33:09.760
3 2:13.421 +4.393 10:35:23.181
4 2:09.622 +0.594 10:37:32.803
5 2:10.690 +1.662 10:39:43.493
6 2:11.784 +2.756 10:41:55.277
7 2:10.445 +1.417 10:44:05.722
8 2:09.028 - 10:46:14.750
9 2:09.172 +0.144 10:48:23.922
10 2:13.371 +4.343 10:50:37.293
(33) LEANDRO WALTER SUCENA MAYER
1 10:30:49.938
2 2:11.337 +2.829 10:33:01.275
3 2:10.699 +2.191 10:35:11.974
4 2:11.244 +2.736 10:37:23.218
5 2:10.480 +1.972 10:39:33.698
6 2:08.508 - 10:41:42.206
7 2:08.634 +0.126 10:43:50.840
8 2:08.517 +0.009 10:45:59.357
9 2:09.716 +1.208 10:48:09.073
10 2:30.032 +21.524 10:50:39.105
(11) EDINAELSON SANTOS DA SILVA
1 10:30:53.381
2 2:13.896 +3.159 10:33:07.277
3 2:10.954 +0.217 10:35:18.231
4 2:10.737 - 10:37:28.968
5 2:11.425 +0.688 10:39:40.393
6 2:14.763 +4.026 10:41:55.156
7 2:13.586 +2.849 10:44:08.742
8 2:16.295 +5.558 10:46:25.037
9 2:16.265 +5.528 10:48:41.302
(7) DANIEL PIERRE DELEU FILHO
1 10:30:55.060
2 2:14.245 +0.165 10:33:09.305
3 2:14.147 +0.067 10:35:23.452
4 2:14.080 - 10:37:37.532
5 2:14.523 +0.443 10:39:52.055
6 2:16.571 +2.491 10:42:08.626
7 2:17.942 +3.862 10:44:26.568
8 2:16.002 +1.922 10:46:42.570
9 2:16.965 +2.885 10:48:59.535
(41) MARIA ISABEL K LEMOS
1 10:31:04.577
2 2:20.459 +9.952 10:33:25.036
3 2:18.186 +7.679 10:35:43.222
4 2:19.304 +8.797 10:38:02.526
5 2:17.930 +7.423 10:40:20.456
6 2:22.991 +12.484 10:42:43.447
7 2:11.671 +1.164 10:44:55.118
8 2:11.319 +0.812 10:47:06.437
9 2:10.507 - 10:49:16.944
(35) LOURIVAL MORENO GRANADO
1 10:31:07.603

Volta
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(40) MARCOS DOMINGUES CAVALLERO

Volta Tm
2:19.544

2:16.181
2:17.562
2:18.267
2:27.887
2:19.216
2:16.638
2:18.677

Dif
+3.363

+1.381
+2.086
+11.706
+3.035
+0.457
+2.496

Hora do dia Volta

10:33:27.147
10:35:43.328
10:38:00.890
10:40:19.157
10:42:47.044
10:45:06.260
10:47:22.898
10:49:41.575

Volta Tm Dif

Hora do dia

1
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2:32.575
2:32.455
2:32.853
2:32.781
2:31.050
2:32.494

2:29.768

+2.807
+2.687
+3.085
+3.013
+1.282
+2.726

(22) FERNANDO PESSANHA SANTOS

10:31:12.226
10:33:44.801
10:36:17.256
10:38:50.109
10:41:22.890
10:43:53.940
10:46:26.434
10:48:56.202

1
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2:49.228 |
2:59.227
2:56.598
2:59.517
2:59.392
2:55.841

+9.999
+7.370
+10.289
+10.164
+6.613

(45) RAFAEL FRANCIOLI DE AQUINO

10:31:32.497
10:34:21.725
10:37:20.952
10:40:17.550
10:43:17.067
10:46:16.459
10:49:12.300

1
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2:04.644
2:05.887
2:08.225
2:07.263
2:08.445

+1.243
+3.581
+2.619
+3.801

10:30:37.167
10:32:41.811
10:34:47.698
10:36:55.923
10:39:03.186
10:41:11.631
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